

B. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RAPORTU ZA ROK 2012 rok SA-R 2012

1. Informacje o instrumentach finansowych

Spółka posiada zaliczane do instrumentów finansowych:

- udziały i akcje w spółkach zależnych ,
- udziały i akcje w obcych podmiotach,
- obligacje Skarbu Państwa OKO113,
- udzielone pożyczki,
- środki pieniężne i lokaty.

Zostały one wycenione w skorygowanej cenie nabycia lub wartości nominalnej na dzień 31.12.2012 r.

Spółka posiada zobowiązania finansowe w postaci kredytów. Zabezpieczeniem kredytów są zastawy na: obligacjach, akcjach, środkach trwałych oraz zapasach. W 2012 roku Spółka nie wykorzystywała żadnych instrumentów finansowych w celu ograniczenia ryzyka finansowego.

2. Dane o pozycjach pozabilansowych

Należności warunkowe wg stanu na dzień 31.12.2011 roku ogółem wynoszą 22 197,0 tys. zł w tym:

- otrzymane poręczenia wg prawa cywilnego na kwotę 16 200 tys. zł,
- otrzymane gwarancje na kwotę 5 997,0 tys. zł.

Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe:

Rodzaj zobowiązań, gwarancji, poręczeń	Stan na dzień 31.12.2012 r.	Stan na dzień 31.12.2011 r.
	Kwota w tys. zł	Kwota w tys. zł
Weksle obce dyskontowe	4 453,0	4 335,0
Udzielone gwarancje i poręczenie wg prawa wekslowego oraz prawa cywilnego	17 422,0	18 059,0
Zobowiązania warunkowe ogółem	21 875,0	22 394,0

Wg stanu na dzień 31.12.2012r.

– udzielono poręczeń wg prawa wekslowego oraz prawa czekowego w wysokości 7 517,0 tys. zł, w tym: podmiotowi zależnemu w wysokości 500,0 tys. zł oraz innym podmiotom w wysokości 7 017,0 tys. zł.

Informacja dot. udzielonych poręczeń oraz gwarancji :

Poręczenia udzielone stan na 31.12.2012 r.

Nr poz.	Data udzielenia	Kwota poręczenia	Dla	Za zobowiązania	Przedmiot poręczenia	Rodzaj
1.	14.05.2009 28.03.2011 06.04.2012	500 000,00	BOŚ S.A.	Fabryka Wytwarzania Metalowych Kuźnia „Osowiec” Sp. z o.o. w Osowcu	Kredyt w rachunku bieżącym do kwoty 300 000,00zł. wg aneksu nr 2 do kwoty 500 000,00 zł. wg aneksu nr4 umowy nr 703/04/2008/1128/K/OBR udzielony przez Bank BOŚ S.A. w Katowicach do 08.03.2013r. (zabezpieczony przez OSOWIEC wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową)	Cywilne

2.	25.08.2011	3 000 000,00	ARCELOR MITTAL Warszawa	KARBON 2 Sp. z o.o. w Katowicach	Umowa poręczenia do kwoty 3 000 000,00 zł. na okres od 25.08.2011 do 31.08.2013	Cywilne
3.	08.11.2011	1 000 000,00	BOŚ S.A.	Fabryka Wyrobów Metalowych Kuźnia „Osowiec” Sp. z o.o. w Osowcu	Umowa o kredyt obrotowy na kwotę 1 000 000,00 na okres od 07.11.2011 do 11.10.2013 (zabezpieczony przez Osowiec wekslem in blanko wraz z deklaracją wekslową)	Cywilne
4.	28.06.2012	500 000,00	Śląski Bank Spółdzielczy SILESIA	PPH FASING ENERGIA Sp. z o.o.	Umowa o kredyt w rachunku bieżącym nr B 001/12/157 z dnia 28.06.2012r. na kwotę 500.000,00 zł do 27.06.2013r.	wekslowe
5.	19.10.2012	267 430,60	IMPULS-LEASING Polska Sp. z o.o.	Fabryka Wyrobów Metalowych Kuźnia „Osowiec” Sp. z o.o. w Osowcu	Umowy pożyczek nr 12/03386/PO oraz 12/03387/PO z dnia 19.10.2012 dot. zakupu urządzeń: ramię pomiarowe FARO GAGE oraz urządzenie do badań magnetyczno- proszkowych na kwoty 124.338,24zł + 143.092,36zł na okres 60 miesięcy	wekslowe
6.	23.11.2012	2 250 000,00	ING BANK ŚLĄSKI SA	Fabryka Wyrobów Metalowych Kuźnia „Osowiec” Sp. z o.o. w Osowcu	Umowa o kredyt w rachunku bankowym na kwotę 1.500.000,00 zł nr 868/2012/00000491/00 z dnia 22.11.2012r. do 21.11.2013	cywilne
	RAZEM	7 517 430,60				

Weksle gwarancyjne na dzień 31.12.2012r.

Do dyspozycji	Stan na 31.12.2012r.	Z tytułu
ELZAMET Sp. z o.o., Piekary Śląskie	983 754,00	Weksel własny in blanco wystawiony na zabezpieczenie realizacji płatności mogących wyniknąć z umowy nr 5/DTH/TZ/2011 z dnia 20.05.2011r. dotyczącej budowy i zautomatyzowania 4 stanowisk podawania i odbioru łańcucha do zgrzewarek ciężkich wraz z aneksem nr 1.. Termin realizacji 30.06.2012r. Negocjacje reklamacyjne.
ELZAMET Sp. z o.o., Piekary Śląskie	285 114,00	Weksel własny in blanco wystawiony na zabezpieczenie realizacji płatności mogących wyniknąć z umowy nr 4/DTH/TZ/2011 z dnia 20.05.2011r. dotyczącej rozbudowy i zautomatyzowania stanowiska kalibrowania i kontroli łańcuchów zsynchronizowane z pracą kalibrownicy KPH 600 wraz z aneksem nr 1. Termin realizacji 28.02.2012r. Negocjacje reklamacyjne.
ELZAMET Sp. z o.o., Piekary Śląskie	319 677,00	Weksel własny in blanco wystawiony na zabezpieczenie realizacji płatności mogących wyniknąć z umowy nr 3/DTH/TZ/2011 z dnia 20.05.2011r. dotyczącej rozbudowy i zautomatyzowania stanowiska do cechowania łańcuchów wraz z aneksem nr 1. Termin realizacji do 30.07.2012r. Negocjacje reklamacyjne.
CZH	2 800 000,00	Weksel własny in blanco wystawiony 26.01.2011r. wraz z notarialnym oświadczeniem o poddaniu się egzekucji na zabezpieczenie umowy handlowej nr 1/F/2011 z dnia 26.01.2011r. przedmiotem której jest określenie zasad współpracy handlowej w zakresie miesięcznego zaopatrzenia w wyroby stalowe.

PROMECH SJ Bytom	64 279,80	Weksel In blanco wystawiony 25.07.2012 na zabezpieczenie płatności wynikających z realizacji zamówień nr 108/000915/2012/ZZ z dnia 21.06.2012 oraz nr 108/000920/2012/ZZ z dnia 21.06.2012. Warunki płatności: 20% w ciągu 14 dni od potwierdzenia zamówienia, 60% w ciągu 21 dni po dostawie urządzeń, 20% w ciągu 21 dni po uruchomieniu i oddaniu do eksploatacji. Prace opóźnione planowane zakończenie IQ/2013
RAZEM	4 452 824,80	

Gwarancje zapłaty na dzień 31.12.2012r.

Dla kogo	Kwota w zł	Data udzielenia	Termin	Za kogo
Bio-Energia Sp. z o.o.	3 405 154,20	28.01.2011r.	W trakcie negocjacji	Dwie noty obciążeniowe za opóźnienie w oddaniu przedmiotu umowy
Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego	2 500 000,00	01.02.2011r.	Do 31.12.2013r.	Promesa dla FWM Kuźnia Osowiec Sp. z o.o. na pokrycie kosztów realizacji projektu Wdrożenia innowacji technologicznej poprzez uruchomienie w Kuźni działu badawczo- rozwojowego (FWM Kuźnia Osowiec jest w trakcie poszukiwania źródeł finansowania)
CMC Zawiercie SA	4 000 000,00	16.09.2011	Do 31.12.2013r.	Gwarancja zapłaty do kwoty 4.000.000,00 zł. na rzecz firmy CMC za zobowiązania KARBON2 Sp. z o.o.
RAZEM	9 905 154,20			

3. Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Spółka w 2012 roku nie występowała o uzyskanie prawa własności budynków i budowli, gdyż wszystkie budynki i budowle wykazane w bilansie są własnością Spółki Grupa Kapitałowa FASING SA.

4. Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie.

W 2012 roku nie miały miejsca przypadki zaniechania wytwarzania określonych produktów i w następnym okresie nie przewiduje się zaniechania produkcji będącej w profilu produkcyjnym Spółki Grupa Kapitałowa FASING SA.

5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.

W 2012 roku nie wytworzono środków trwałych w budowie na własne potrzeby.

6. Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane w okresie najbliższych 12 miesięcy od dnia bilansowego nakłady inwestycyjne, w tym na niefinansowe aktywa trwałe.

Nakłady inwestycyjne poniesione w 2012 roku na tytuły jak niżej:

Nakłady inwestycyjne poniesione w 2012 roku na tytuły jak niżej:

modernizacja pieca węglanego	2.328,9 tys. zł,
modernizacja obiektów budowlanych	788,7 tys. zł,
zakup sprzętu komputerowego	68,6 tys. zł,
modernizacja maszyn (zgrzewarek)	535,1 tys. zł,
zakup środków transportu	583,2 tys. zł,
zakup oprzyrządowań	111,1 tys. zł,
zakup urządzeń	560,6 tys. zł
zakup maszyn	473,0 tys. zł

Razem: **5.449,2 tys. zł.**

Inwestycje planowane w 2013 roku.

Plan inwestycji na 2013 rok ogółem zamyka się kwotą 9.565,0 tys. zł, w tym:

- inwestycje w zakresie produkcji w kwocie 8,2 mln. zł obejmują: zakupy i budowę maszyn i urządzeń, modernizację maszyn i urządzeń, modernizację elektrycznego pieca węglanego,
- inwestycje informatyczne obejmujące zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz rozbudowę sieci w łącznej kwocie 172,0 tys. zł,
- inwestycyjne w zakresie rozbudowy i modernizacji infrastruktury zakładowej (budynki i budowle) szacuje się na 1,2 mln. zł.

Planowane inwestycje będą sfinansowane z :

PLANOWANA WARTOŚĆ INWESTYCJI		ŹRÓDŁA FINANSOWANIA	
inwestycje	9.565,0 tys. zł	odpisy amortyzacyjne	7.438,8 tys. zł
		zysk netto	4.833,1 tys. zł
razem	9.565,0 tys. zł	razem	12.271,9 tys. zł

Inwestycje w środki produkcyjne oraz remonty są na bieżąco realizowane z nadwyżki finansowej wygenerowanej przez Spółkę (zysk netto + amortyzacja), nie planuje się zaciągania pod ten cel dodatkowych kredytów.

W ocenie Zarządu nie istnieją obecnie przeszkody, które uniemożliwiłyby lub znacznie utrudniłyby realizację inwestycji przyjętych w planie na 2013 rok. Biorąc pod uwagę obecną sytuację ekonomiczną Spółki Zarząd pozytywnie ocenia realizację zamierzeń inwestycyjnych na rok 2013 roku.

7.1. Informacje o transakcjach emitenta/ jednostek powiązanych z podmiotami powiązanymi, dotyczącymi przeniesienia praw i zobowiązań.

Transakcje z podmiotami powiązanymi dotyczącymi przeniesienia wszelkich praw i zobowiązań w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

7.2 Dane liczbowe, dotyczące jednostek powiązanych:

Przychody, koszty, zakupy oraz należności i zobowiązania między Grupą Kapitałową FASING SA, a jednostkami powiązanymi wchodzącymi do skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Przychody i koszty 31.12.2012r.**Przychody**

Sprzedający	wyroby	usługi	materiały	towary	śr. trwale	finansowe	pozostale	razem	Kupujący
GK Fasing		0,00							Chiny Liangda
GK Fasing		46 620,32				97,17		46 717,49	Fasing Energia
GK Fasing		29 978 ,76				0,00		29 978,76	Moj S.A.
GK Fasing	380 327,74	75 903,35	0,00	0,00	0,00	0,00	39 869,99	496 101,08	Becker Prunte
GK Fasing	2 820 175,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 820 175,59	Fasing Ukraina
Razem	3 200 503,33	152 502,43	0,00	0,00	0,00	97,17	39 869,99	3 392 972,92	

Koszty

Kupujący	wyroby	usługi	materiały	towary	śr. trwale	finansowe	pozostale	razem	Sprzedający
GK Fasing		1 164 000,00		0,00		13 210,36		1 177 210,36	Fasing Energia
GK Fasing		0,00		0,00		184 383,53		184 383,53	Moj S.A.
GK Fasing		0,00	402 689,23	3 575 061,58		0,00		3 977 750,81	Becker Prunte
Razem	0,00	1 164 000,00	402 689,23	3 575 061,58	0,00	197 593,89	0,00	5 339 344,70	

Salda rozrachunków na 31.12.2012 r.**Należności z tytułu dostaw i usług**

sprzedający	kwota w zł	kupujący
GK Fasing	2 308,74	Fasing Plus Czechy
GK Fasing	0,00	Chiny - Liangda
GK Fasing	92 517,57	Becker - Prunte Niemcy
GK Fasing	0,00	Fasing ENERGIA
GK Fasing	1 289 099,64	Fasing UKRAINA
GK Fasing	264,45	Moj SA
GK Fasing	129 153,10	Karbon 2
GK Fasing	6 090 841,46	FWM Kuźnia Osowiec
Razem:	7 604 184,96	

Inne zobowiązania-

sprzedający	kwota w zł	kupujący
GK Fasing	2 427 774,46	Moj SA pożyczka
GK Fasing	215,00	Moj SA
GK Fasing	217,51	Fasing ENERGIA

GK Fasing	1163,83	Karbon 2
GK Fasing	8 580,00	FWM Kuźnia Osowiec
Razem:	2 437 950,80	

zobowiązania z tytułu dostaw i usług

kupujący	kwota w zł	sprzedający
GK Fasing	5 180,57	Chiny - Liangda
GK Fasing	1 176 781,38	Becker - Prunte Niemcy
GK Fasing	473 381,28	Fasing ENERGIA
GK Fasing	0,00	Moj SA
GK Fasing	1 802 044,47	Karbon 2
GK Fasing	2 444 875,09	FWM Kuźnia Osowiec
Razem:	5 902 262,79	

Inne zobowiązania

sprzedający	kwota w zł	kupujący
GK Fasing	116 564,64	Karbon 2
GK Fasing	147 878,66	FWM Kuźnia Osowiec
Razem:	264 443,30	

8. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

Spółka Grupa Kapitałowa FASING SA nie prowadzi wspólnych przedsięwzięć.

9. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe

Informacja o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe. Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty

Stanowiska	I kwartał	II kwartał	III kwartał	IV kwartał
stanowiska nierobotnicze	107,91	110,00	113,12	113,85
stanowiska robotnicze	181,70	188,00	191,55	187,92
razem	289,61	298,00	304,67	301,77

10. Informacje o łącznej wartości wynagrodzeń i nagród wypłaconych lub należnych dla osób zarządzających i nadzorujących emitenta w przedsiębiorstwie emitenta

Wynagrodzenia Rady Nadzorczej:

1. Marian Bąk - Przewodniczący Rady Nadzorczej – 68 316,09 zł,
 2. Włodzimierz Grudzień - Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej – 54 652,86 zł,
 3. Stanisław Bik - Sekretarz Rady Nadzorczej – 50 098,47 zł,
 4. Andrzej Matczewski Członek Rady Nadzorczej – 45 729,65zł,
 5. Kluza Krzysztof Członek Rady Nadzorczej – 22 729,65 zł,
 6. Kurella Jerzy Członek Rady Nadzorczej - 21 648,18 zł.
 7. Demel Tadeusz Członek Rady Nadzorczej - 1 409,36 zł.
- Razem Rada Nadzorcza : 264 398,66 zł.

Wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej, zgodnie z art. 21 Statutu Spółki, określa Walne Zgromadzenie.

Wynagrodzenia Zarządu Spółki:

1. Zdzisław Bik – Prezes Zarządu – 1 395 804,36 zł,
 2. Mariusz Fiałek – Wiceprezes Zarządu – 632 886,65 zł,
 3. Maksymilian Klank – Wiceprezes Zarządu – 608 677,25 zł,
- Razem Zarząd: 2 637 368,26 zł,

Wynagrodzenia Członków Zarządu Spółki z tytułu pełnienia funkcji we władzach podmiotów zależnych:
Maksymilian Klank z tytułu pełnionej funkcji w Zarządzie podmiotu zależnego 24 000,00 eur.

Zasady Wynagrodzenia Członków Zarządu Spółki, zgodnie z art. 11.3 Statutu Spółki określa Rada Nadzorcza.

11. Informacje o wartości niespłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek, gwarancji, poręczeń

Spółka Grupa Kapitałowa FASING SA w 2012 roku nie udzieliła zaliczek, kredytów, pożyczek, poręczeń, gwarancji osobom zarządzającym i nadzorującym w Spółce Grupa Kapitałowa FASING SA. i nie zawarła żadnych transakcji z Członkami Zarządu i Rady Nadzorczej oraz z osobami będącymi w związkach rodzinnych.

11a. Informacje o wynagrodzeniach biegłego rewidenta oraz podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych.

Usługi	Wynagrodzenie netto	
	należne	Wyplacone
RAZEM	54 100,00	42 140,00
Badanie i przegląd jednostkowego sprawozdania finansowego za I półrocze 2012 roku oraz za rok 2012 MW RAFIN Marian Wcisło Sp. z o.o. Spółka Komandytowa	32 500,00	20 540,00
Usługi doradztwa podatkowego MW RAFIN Marian Wcisło Sp. z o.o. Spółka Komandytowa	21 600,00	21 600,00

12. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres

W sprawozdaniu finansowym za 2012 roku nie zostały ujęte żadne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych mające istotny wpływ na wynik finansowy bieżącego roku.

13. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

W spółce Grupa Kapitałowa FASING SA po dniu 31.12.2012 r. nie wystąpiły żadne znaczące zdarzenia, których nie uwzględniono w sprawozdaniu finansowym za 2012 rok.

14. Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a emitentem oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów

W związku z przekształceniem w Spółkę przedsiębiorstwo przeprowadziło aktualizację wyceny środków trwałych wg stanu na dzień 31.03.1992 r. Uzyskano zgodę Min. Finansów Dep. Rachunkowości - pismo z dnia 25.06.1992 r. Nr DR-4/MW-116/92 na odstąpienie od inwentaryzacji składników majątkowych na dzień 1.04.92 r.

15. Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe, przynajmniej w odniesieniu do podstawowych pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, skorygowane odpowiednim wskaźnikiem inflacji, z podaniem źródła wskaźnika oraz metody jego wykorzystania z przyjęciem okresu ostatniego sprawozdania finansowego jako okresu bazowego – jeżeli skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu ostatnich trzech lat działalności emitenta osiągnęła lub przekroczyła wartość 100%.

Spółka nie dokonywała korekty sprawozdań finansowych o wskaźnik inflacji.

16. Zestawienie i objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i porównywalnych danych finansowych, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi.

Spółka opublikowała raport kwartalny za IV kwartał 2012 roku dnia 29.02.2012 roku. Różnice pomiędzy sprawozdaniem za IV kwartał 2012 roku a sprawozdaniem za 2012 rok wynikają z korekty danych dokonanych w uzgodnieniu z Bieglym rewidentem dokonującym badania sprawozdania finansowego spółki.

BILANS

	2012	IV kw.2012	RÓŻNICA
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe	70576	70507	69
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1272	1203	69
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1265	1196	69
II. Aktywa obrotowe	65634	65655	-21
1. Zapasy	25530	25488	42
2. Należności krótkoterminowe	35019	35046	-27
2.1. Od jednostek powiązanych	7614	7646	-32
2.2. Od pozostałych jednostek	27405	27400	5
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1320	1356	-36
A k t y w a r a z e m	136210	136162	48
PASYWA			
I. Kapitał własny	63731	63761	-30
8. Zysk (strata) netto	7039	7069	-30
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	72479	72401	78
1. Rezerwy na zobowiązania	1661	1654	7
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1361	1204	157
a) długoterminowa	1165	1090	75
b) krótkoterminowa	196	114	82
1.3. Pozostałe rezerwy	300	450	-150
b) krótkoterminowe	300	450	-150
3. Zobowiązania krótkoterminowe	53503	53432	71
3.1. Wobec jednostek powiązanych	6709	6741	-32
3.2. Wobec pozostałych jednostek	46584	46481	103
P a s y w a r a z e m	136210	136162	48
Wartość księgowa	63731	63761	-30
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	20,51	20,52	-0,01

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	2012	IV kw. 2012	RÓŻNICA
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	107527	107503	24
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	94863	94839	24

II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	70505	70465	40
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	58948	58908	40
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	37022	37038	-16
IV. Koszty sprzedaży	2996	2995	1
V. Koszty ogólnego zarządu	21493	21405	88
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	12533	12638	-105
VII. Pozostałe przychody operacyjne	1042	981	61
3. Inne przychody operacyjne	1038	977	61
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	2128	2118	10
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1363	1356	7
3. Inne koszty operacyjne	765	762	3
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	11447	11501	-54
X. Przychody finansowe	3563	3570	-7
2. Odsetki, w tym:	713	720	-7
XI. Koszty finansowe	6343	6349	-6
1. Odsetki, w tym:	3259	3254	5
3. Aktualizacja wartości inwestycji	422	421	1
4. Inne	2662	2674	-12
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	8667	8722	-55
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	8667	8722	-55
XV. Podatek dochodowy	1628	1653	-25
a) część bieżąca	2131	2086	45
b) część odroczone	-503	-433	-70
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	7039	7069	-30
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	7039	7069	-30
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	2,27	2,28	-0,01

ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM

	2012	IV kw. 2012	RÓŻNICA
8. Wynik netto	7039	7069	-30
a) zysk netto	7039	7069	-30
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	63731	63761	-30
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	63731	63761	-30

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	2012	IV kw. 2012	RÓŻNICA
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I. Zysk (strata) netto	7039	7069	-30
II. Korekty razem	4098	4064	34
2. Amortyzacja	6202	6201	1
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3252	3248	4

6. Zmiana stanu rezerw	470	462	8
7. Zmiana stanu zapasów	-2690	-2648	-42
8. Zmiana stanu należności	-4491	-4518	27
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2301	2231	70
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1347	-1313	-34
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	11137	11133	4
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	1840	773	1067
4. Inne wpływy inwestycyjne	1512	445	1067
II. Wydatki	15616	15613	3
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5188	5185	3
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-13776	-14840	1064
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	23847	23844	3
2. Kredyty i pożyczki	23642	23639	3
II. Wydatki	19957	18886	1071
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1349	350	999
8. Odsetki	3263	3253	10
9. Inne wydatki finansowe	389	327	62
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	3890	4958	-1068

17. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych) ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność.

Zdarzenia nie miały miejsca.

18. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność.

Nie dokonywano korekty błędów. Błędy podstawowe w bilansach lat poprzednich nie wystąpiły.

19. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane.

Nie istnieje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności

20. Sprawozdania finansowe – łączenie podmiotów.

Nie dotyczy, w okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie spółek.

21. W przypadku niestosowania w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych – metody praw własności – należy przedstawić skutki, jakie spowodowałyby jej zastosowanie, oraz wpływ na wynik finansowy

Spółki zależne podlegają konsolidacji metodą pełną. Posiadane udziały i akcje wykazywane są w księgach wg cen nabycia. W bilansie są prezentowane po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące.

22. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe – skutki nie sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Za 2012 rok Spółka Grupa Kapitałowa FASING SA będzie sporządzać skonsolidowane sprawozdanie.